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Tidevarv komma,  
tidevarv försvinna...
...sjunger vi i Härlig är jorden, psalm 
297. Varje tid är en brytningstid.  
Vi lämnar något gammalt och något 
nytt får ta plats. 
Nu lämnar vi sommarens värme och ljus och istället  
tar höstens sprakande färger dess plats. Något som är 
bestående är Kyrkans Herre. I tidevarv efter tidevarv får 
vi samlas till bön och lovsång. På samma sätt som apost-
larna gjorde. Kyrkan är de döptas gemenskap. Att vara 
döpt är att vara en kroppsdel av kyrkan. 

Känner du att något saknas? Kanske är det du som  
saknas! Kom och var del av det du döptes till.

Tobias Stark, präst



www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat
Följ oss gärna på Facebook och Instagram
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Konfirmandgrupp 25/26
Du som nu går i årskurs 8 är välkommen att bli konfirmand. 

Vi startar terminen söndagen den 14 september kl 10.00 
i Moheda kyrka. Efter gudstjänsten bjuder vi in till kaffe 
och info i församlingshemmet. 

Anmälan görs på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat

Välkommen att vara med!

Konfirmerade 2025
Konfirmerade 17 maj 2025  
i Slätthögs kyrka:

Arthur Andersson
Maja Andersson
Molly Berggren
Milo Carlsson
Anja Eriksson
Vilmer Eriksson
Lovisa Fredriksson
Gustaf Fröberg
Lowa Green
Alice Gyllenhammar
Lovis Hankell

Tilda Janholm
Alex Johansson
Hedvig Jonasson
Lisa Jonasson
Viktor Jörgensen
Elton Karlsson
Oskar Karlsson
Julia Skoog
Isabella Stångberg
Jonatan Sundbom
Gillis Vernersson
Millie Virstedt

Expedition: Christer Nielsen	
0472-700 38, moheda.pastorat@svenskakyrkan.se
Carolina Lindström Moheda församlingshem                 	
076-126 81 60, carolina.lindstrom@svenskakyrkan.se 	
Åsa Ingvert, tillförordnad kyrkoherde	  
asa.ingvert@svenskakyrkan.se 
Tobias Stark, kyrkoherde	
0472-26 78 70, tobias.stark@svenskakyrkan.se
Mia Claesson, kantor	
070-247 95 79, mia.claesson@svenskakyrkan.se
Mikael Linderholt, kyrkogårdschef	
070-669 17 61, mikael.linderholt@svenskakyrkan.se
Gunilla Svensk Östergren, kyrkofullmäktige, ordf	
072-542 11 15, gunilla@ostergren.se
Elsie-Britte Bertilsson, kyrkorådet, ordförande 	
073-922 85 75, bittan.b46@gmail.com
Ulf Olsson, ordförande Moheda församlingsråd 	
070-258 26 25, ulfaake@gmail.com
Gun-Britt Ahlburg, ordf Slätthög-Mistelås församl.råd	
073-031 04 99, gunbritt.ahlburg@gmail.com
Övriga adresser, se vår hemsida
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Gruppstarter
Vi startar upp våra verksamheter 
för barn och vuxna under vecka 38. 

Se hemsidan för mer information. 

VÄNNER I MOHEDA PASTORAT;  
MOHEDA, SLÄTTHÖG, MISTELÅS,

Tack för alla fina möten 
under två juniveckor och två augustiveckor 2025,  
i helg och vardag, ute och inne.

Som 100-åringen skrev efter sin bemärkelsedag: 
’Detta blir ett minne för livet!’

/Harald Gustafsson

Från kyrkogårdarna...
Sommarens arbete på kyrkogårdarna går mot 
sitt slut. Det har varit en perfekt blandning av 
sol och regn denna sommar, om man gillar att 
klippa gräs! Vi tackar våra duktiga sommar-
jobbare Pelle, Elliot, Emil och Ivar för hjälpen.

Vi hade tyvärr strul med vattnet på gamla  
kyrkogården i Moheda i några veckor i sommar, 
då var det tur att det kom lite regn ändå.

Nu närmar sig Alla Helgons dag, då fyller vi 
Moheda kyrkogård med ljus och marschaller. 
Kom gärna och besök oss då.

Vaktmästarna



Gudstjänster
just nu i våra kyrkor
med reservation för ändringar.

KALENDARIUM  14 september - 30 november 2025

Datum Dag Moheda kyrka Slätthögs kyrka Mistelås kyrka

14-sep 13 sön ef trefaldighet 10.00 Gudstjänst.  
Konfirmandinskrivning

16.00 Mässa

21-sep 14 sön ef trefaldighet 10.00 Mässa 17.00 Ekumenisk guds-
tjänst. Enheten i Kristus. 

28-sep 15 sön ef trefaldighet 10.00 Gudstjänst 16.00 Mässa.

05-okt Den helige Mikaels dag 10.00 Gudstjänst  
med toffelutdelning

16.00 Gudstjänst

12-okt Tacksägelsedagen 10.00 Gudstjänst 16.00 Mässa  
med skördeauktion

19-okt 18 sön ef trefaldighet 10.00 Mässa 16.00 Musikgudstjänst. 
Anna & Karin Braw

26-okt 19 sön ef trefaldighet 10.00 Mässa 16.00 Mässa

31-okt Fredag 16.00 Musikandakt 16.00 Musikandakt 14.30 Musikandakt

01-nov Alla helgons dag 18.00 Minnesgudstjänst 18.00 Minnesgudstjänst 16.00 Minnesgudstjänst

02-nov Alla själars dag 10.00 Mässa

09-nov 21 sön ef trefaldighet 10.00 Gudstjänst 16.00 Mässa

16-nov Sön f. domssöndagen 10.00 Mässa 16.00 Gudstjänst

22-nov Lördag 14.00 Missionsauktion  
i Slätthögs skola –  
Auktion på skänkta 
varor, lotterier, under-
hållning, kaffeservering 
mm.

23-nov Domssöndagen 10.00 Gudstjänst 16.00 Mässa

30-nov 1 i advent 10.00 Mässa 16.00 Mässa

Med reservation för feltryck, ändringar och tillägg. Du vet väl att du hittar aktuellt program  
i kalendern på vår hemsida och i appen Kyrkguiden Se även mer utförlig veckoannonsering.

Välkommen till sopplunch 
i Moheda församlingshem den 18/9 och 13/11. 
Den 16/10 blir det Höstfest för inbjudna medlemmar  
i Moheda församling och Slätthög-Mistelås försam- 
ling som har fyllt 75 år eller gör under 2025.



ODR SAMHÄLLSINFORMATION TILL ALLA HUSHÅLL  

I MOHEDA OCH SLÄTTHÖG–MISTELÅS FÖRSAMLINGAR

Moheda
pastorat

Kyrkoval –  
demokrati i kyrkan

Kyrkoval 
2025 

Den 21 september är det kyrkoval och 
alla medlemmar som fyllt 16 år får rösta. 
Du väljer vilka personer som ska företräda 
dig, som medlem, till tre olika nivåer inom 
Svenska kyrkan:

•	 Lokalt – val till kyrkofullmäktige
•	 Regionalt – val till stiftsfullmäktige
•	 Nationellt – val till kyrkomötet. 

Rösta på en nomineringsgrupp 
I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper. Du kan se vilka grupper 
och kandidater som ställer upp på svenskakyrkan.se/kyrkoval  

På valsedeln är det tillåtet att göra tre personkryss.  

Så här röstar du 
•	 Förtidsröstning är möjligt i hela landet 8–21 september 2025. 

•	 Brevröstning med post eller bud – om du inte själv kan ta dig  
	 till vallokalen eller om du befinner dig utomlands. 

•	 Budröstning – om du ska vara bud åt någon annan hämtar du ett  
	 brevröstningspaket på en församlings- eller pastorsexpedition.

•	 På valdagen den 21 september 2025 röstar du i den vallokal som  
	 står på ditt röstkort. Du får hem röstkortet några veckor före valet.

Viktigt: Ta med ditt id-kort! 

Information på lättläst svenska och på teckenspråk finns här:  
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval/tillganglig-webb

PRESENTATION AV NOMINERINGSGRUPPERNA:
Mandatperioden 2022–2025 har Kyrkofullmäktige bestått av  
9 ledamöter från Levande kyrka, 5 ledamöter från Kyrkans väl och 
1 ledamot från SD. De som är första namn på listan har fått besvara 
tre frågor inför valet.

Levande kyrka i Moheda pastorat
är en opolitisk grupp inom Moheda pastorat som består av både 
nya och erfarna, unga och lite äldre personer. 

1. Vad är viktigt för din nomineringsgrupp?
Levande kyrka arbetar för:
* En öppen och fördomsfri kyrka.
* Ett rikt och aktivt gudstjänstliv.
* En kyrka som är en mötesplats för alla, både i glädje som i sorg.
* Kyrkans förnyelse samtidigt som värdefulla traditioner bevaras.
* Att musik är ett viktigt inslag i gudstjänsten.
* En fortsatt satsning på att ha en vacker och välskött kyrkogård.

2. Vilken kyrkohögtid tycker du är viktigast och varför?
Alla högtider har sitt budskap och jag tycker att det är viktigt att 
delta under hela kyrkoåret, man får även under en vanlig gudstjänst 
eller mässa styrka att klara vardagen. Jag tycker bäst om Påsken, där 
finns kärnan i tron- att Jesus tar på sig våra synder och räddar oss till 
evigt liv. Mässan på Skärtorsdagen är speciell då altaret kläs av inför 
Långfredagen, det finns en speciell kraft i den.

3. Vad kan förbättras i pastoratet?
Det är viktigt med en kristen gemenskap i Moheda pastorat, du som 
är medlem i kyrkan är en del av den. Vårt viktigaste uppdrag är att 
tillsammans fira gudstjänst varje vecka. Vi arbetar för att fler ska 
hitta sin trygghet i kyrkan. Alla ska känna sig välkomna och delaktiga 
i kyrkan. Guds kärlek är för alla. Nystart av undervisning i kristen tro 
för barn och ungdomar, de är vår framtid. Möten människor emellan 
är viktiga, speciellt för de som är ensamma och utsatta.

Gunilla Svensk Östergren, Levande kyrka

Kyrkans Väl i Moheda pastorat
Vi som är med i nomineringsgruppen kommer främst från Slätthög 
och Mistelås

1. Vad är viktigt för din nomineringsgrupp?
Att få fler personer att komma till gudstjänsterna och delta i kyrkans 
verksamhet. Detta gäller alla åldrar, inte minst viktigt är att få med 
våra barn och ungdomar i den kyrkliga gemenskapen.

2. Vilken kyrkohögtid tycker du är viktigast och varför?
För mig är det nog inte julen som är viktigast utan det är Advent. 
Advent är en förberedelsetid inför julen. Oftast är det mörkt och 
ruggigt i november men när Första advent kommer då tänder man 
ljus och adventsstjärnor, man sjunger fina adventspsalmer, inte 
minst ”Bereden väg för Herran”, och man börjar på olika sätt förbe-
reda julen.

3. Vad kan förbättras i pastoratet?
* sträva efter att ha en bra och anpassad samlingslokal i anslutning 
till varje kyrka i pastoratet
* få i gång barn- och ungdomsverksamheten igen, även erbjuda 
barnverksamhet i Mistelås 
* göra mer hembesök hos äldre, sjuka och ensamma 
* anordna studiecirklar/samtalsgrupper med kristet budskap
* erbjuda körverksamhet för alla åldrar 
* på lämpligt sätt samarbeta med frikyrkorna och föreningarna så 
att alla ska känna sig välkomna till kyrkan och församlingslivet

Gun-Britt Ahlburg, Kyrkans väl

Sverigedemokraterna i Moheda pastorat
1. Vad är viktigt för din nomineringsgrupp?
Att man ska känna stolthet över att vara kristen och svensk. Våra 
kyrkor och dess omgivningar är ett värdefullt kulturarv som det är 
viktigt att bevara. Kyrkan ska vara en trygg punkt i tillvaron, särskilt 
när vår värld är orolig såväl lokalt som globalt. Kyrkan ska i första 
hand ägna sig åt sitt grunduppdrag och stå upp för sin kristna tro. 

2. Vilken kyrkohögtid tycker du är viktigast och varför?
För barnen: Julen, för att den är en stor högtid för alla barn då man 
kan förmedla det glada budskapet att Jesus kommit till oss just som 
ett barn. Då kan man levandegöra den kristna tron med den glädje 
den innebär för oss. För vuxna: Påsken, budskapet är mer komplice-
rat men också glädjefyllt med uppståndelsen. Påsktiden är lugnare 
än julen och ger mer tid till eftertanke.   

3. Vad kan förbättras i pastoratet?
Det behövs samlingslokaler i någon form i anslutning till alla våra 
kyrkor. Gemenskapen i församlingen kring t.ex. kyrkkaffe gynnas av 
en trivsam och avslappnad miljö. Aktiviteter tenderar att attrahera 
deltagare från det område i vilket de arrangeras.  

Lena Nikolausson, Sverigedemokraterna


